
ZMĚNOVÝ LIST č. 2

STAVBA : Výměna rozvodu zdravotechniky a oprava sociálních zařízení v objektu

V Zálomu l, Ostrava-Zábřeh

Smlouva o dílo Č. 81088012018.101311 ze dne 23.8.2018

()bjednutel : Statutární město Ostrava. městský obvod Ostrava-„líh

Zhotovitel : .lVAgI'O Morava s.r.o.. Meziřícská 2304. 756 61 Rožnov pod Radhoštěm.

IČO: 26826411

Projektant : DK projekt s.r.o.. Bohumínská 941113. 712 ()0 Ostrava. IČO: 27775518

"l'echnický dozor : Marlin Kurz. Jabloňová 80.112. 734 01 Karviná — Ráj. IČO: 0633 904

Práce nad rámec PD

  

 

  

  

  

    

Cena dle smlouvy o dílo: bez DPH 4 171 016.73 Kč

vč. DPH 5 046 930.24 Kč

(fena dle dodatku &. 1: bez DPH 4 504 906.12 Kč

vč. DPH 5 450 936.40 Kč

()dečet — ménčpráce: bez DPH - 62 898.87 Kč

vč. DPH - 76 107.63 KČ

Přípočet — \'ícepráce: bez DPH 246 467.25 KC

vč. DPH 298 225.37 Kč

Konečná cena: bez DPH 4 688 474,50 Kč

vč. DPH 5 673 054,14 Kč

Objednatel: lng. Blanku Juloviecox'á - vedoucí odbor

Holková Marie - technik odboru BH

Zhotovitel: J\t'Agro [\lorava s.r.o.. Jaroslav Bolcek

Projektant: Dlx' projekt s.r.o. . lng. Duna Kožušník

'l'echnický dozor: Martin Kurz

V ()stravč dne : 10.12.2018 Tel _ +400 E70}: 0: Karviná

<-_ „ > z525405
1C. 05331 904


